



109002753068425825124592551783586916149

1020 - 171 117, 24  
- 45972, 88 - н/р/о/н/і  
125-144, 36**Видаткова накладна № 920222 від 21 травня 2018****Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»П/р 26004055010870, у банку СФ ПАТ КБ "ПриватБанк", МФО 337546,  
юр. адреса: 40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25, тел.: 0542650-621,  
код за ЄДРПОУ 32318370, ПІН 323183718197**Покупець:** УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІАдреса: 16600, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Купецька, Будинок № 13, тел.: (04631) 2-40-83  
Пункт розвантаження: Нежин, вул. Купецька, 13**Договір:** Реалізація (тендер) 2

№	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Емаль алкідна ПФ-115П темно-коричнева ТМ "Farbex" -2,8 кг.	3208	√ 4 шт	95,70	382,80
2	Емаль алкідна ПФ-115П коричнева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 82 шт	68,10	5 584,20
3	Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 140 шт	77,55	10 857,00
4	Емаль алкідна ПФ-115П зелена ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 217 шт	75,10	16 296,70
5	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянцева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 747 шт	87,25	65 175,75
6	Емаль алкідна ПФ-266 золотисто-коричнева, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	√ 10 шт	87,00	870,00
7	Емаль алкідна ПФ-115П синя ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 142 шт	72,75	10 330,50
8	Емаль алкідна ПФ-115П блакитна ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 111 шт	77,10	8 558,10
9	Емаль алкідна ПФ-115П сіра ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 137 шт	71,00	9 727,00
10	Емаль алкідна ПФ-115П чорна ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 45 шт	69,70	3 136,50
11	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 112 шт	76,95	8 618,40
12	Емаль алкідна ПФ-115П бузкова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	3208	√ 3 шт	97,55	292,65
13	Емаль алкідна ПФ-115П бірюзова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	√ 5 шт	84,70	423,50
14	Емаль алкідна ПФ-115П салатова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	√ 19 шт	85,40	1 622,60
15	Емаль алкідна ПФ-115П червоно-коричнева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	√ 10 шт	72,20	722,00

Разом: 142 597,70

Сума ПДВ: 28 519,54

Усього з ПДВ: 171 117,24

Кількість: 1 784 шт.  
Банка 2,8 - 1 784шт.,

Всього найменувань 15, на суму 171 117,24 грн.

Сто сімдесят одна тисяча сто сімнадцять гривень 24 копійки

У т.ч. ПДВ: Двадцять вісім тисяч п'ятсот дев'ятнадцять гривень 54 копійки

Місце складання: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с.Новий Білоус, вул. Квітнева, 17

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Фахівець з тендерної роботи Овсіньова Віта Іванівна

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення





51206701483783665798499507996614853173

55000-900-1020 - 44164,10 / 0100  
4024,12  
31119,98 1010 - 81776,04 / 50636,2  
1090 - 10343,94

169 247,10

**Видаткова накладна № 881282 від 21 травня 2018****Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»П/р 26004055010870, у банку СФ ПАТ КБ "ПриватБанк", МФО 337546 ,  
юр. адреса: 40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25, тел.: 0542650-621,  
код за ЄДРПОУ 32318370 , ІПН 323183718197**Покупець:** УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ НІЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІАдреса: 16600, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Купецька, Будинок № 13, тел.: (04631) 2-40-83  
Пункт розвантаження: Нежин, вул. Купецька, 13**Договір:** Реалізація (тендер) 2

№	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Емаль алкідна ПФ-115П бежева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	226 шт	73,45	16 599,70
2	Емаль алкідна ПФ-115П фіолетова ТМ "Farbex" -2,8 кг.	3208	85 шт	103,45	8 793,25
3	Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	67 шт	92,45	6 194,15
4	Емаль алкідна ПФ-115П вишнева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	47 шт	71,75	3 372,25
5	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	157 шт	78,40	12 308,80
6	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	1 186 шт	78,40	92 982,40
7	Емаль алкідна ПФ-115П світло-сіра ТМ "DekArt" - 2,8 кг	3208	11 шт	71,70	788,70

Разом: 141 039,25

Сума ПДВ: 28 207,85

Усього з ПДВ: 169 247,10

Кількість: 1 779 шт.

Банка 2,8 - 1 779шт.,

Всього найменувань 7, на суму 169 247,10 грн.

Сто шістдесят дев'ять тисяч двісті сорок сім гривень 10 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять вісім тисяч двісті сім гривень 85 копійок

Місце складання: Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с.Новий Білоус, вул. Квітнева, 17

**Від постачальника\***

Фахівець з тендерної роботи Овсінцова Віта Іванівна

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

**Отримав(ла)**

За довіреністю

№

від

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення





